
GN.6845.l.309.20l? 'B Q UM.-'iS033l.20l7
ZARZĄDZENIE NI' PM - .............

PREZYDENTÅ _MIÅSTÅ GLIWICE

2 dnia ....... ..2017r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy z
wnioskodawcą, nieruchomości położonej w Gliwicach, przy ul. Eisnera, w obrębie Zerniki,
na okres do 3 lat, z przeznaczeniem terenu na ogród przydomowy.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2016.446), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust.1
i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016r.,
poz. 2147),

zarządzam co następuje :

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy z wnioskodawcą,
nieruchomość położoną w Gliwicach, przy ul. Eisnera, w obrębie Żerniki, oznaczoną w
ewidencji numerem 1096/2, o pow. 0,0050 ha, (pow. całk. 0,7448 ha), KW
GLIG/00047595/5, na okres do 3 iat, z przeznaczeniem terenu na ogród
przydomowy.

;Ä /"

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ....'Ă.4ČL/Ĺ.../2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr ...'Í':Š'.Ĺ/..._/2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie W prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

/ ¬
§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ....'ÍĹ(«;'.../2017 podlega publikacji w

Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„J
.fu V /f7Ĺ„×

~ in Ke; \."'»»-P. .
;E3_
; 'Ct-"*‹

CDŰ

- , 1 1%..-"-`1 W 1"'i Y

Q _ u„zkomski
1413749li-ffłloziai



GN.6S45.l.3Ü9.20l7 UM.45033l.20l?
WYKAZ nr.... .. .I 01'?

stanowiący załącznik do zarządzenia PM nr z dnia ą9.`Q}.92ó¦}wierający opis i
warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice.

Powierzchnia ` _ S mb y Wysokość
Oznaczenie nieruchomości Opis . Pmmacœfllc po Fonnaza o oda- 0 łatztvtuiunieruchomości iużzflck nieruchomości ` “Í°m°h°m°Ŝ°i rž mšwy dzicrżauş' `

ĹII.

Termin
wnoszenia

opłat1 gruntem' ł mmm
1 Z 2 l 3 4 5 6 7 l 8

Czasowa
dzierżawa z
przeznacze-

Q Nieruchomość Sady i
GL.1Gi0[}O47 0,7448 ha położona przy szklamie.
59515 Użytek: ul. Elsnera.
Dz. nr 1096!2 RlVb, Bp niem terenu

j na ogród
. przydomo-
. wy.

Dzierżawa
na okres
nie dłuższy
niż 3 lata.(_)brçb:

Zcrniki
l

Zgodnie
z
Zarządzeniem zawarcie
Prezydenta
Miasta Nr
612?/2014
z dnia 20 maja
2014r. zpóżn.\
ZITI.

Wg. stawki
0,70 złf mz `
rocznie

Bezprze- Płatne *
targowe do l -go

pażdzier-
nika
każdego
roku.

l umowy
dzierżawy

UWAGA: Wykaz ten nywiesza się na okres 21 dni w sied ibieålrzędu Miejskiego w
Gliwicach w okresie od ania ?.'Q..O.Íł..*...201'fr. do ania ¿ř.0.‹.Q ...2017r., a pomiaru
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty W danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

ĹL „Í ._ =r":'."-:frorłäv-Y

.Put 'L u.~r'.!-:uu.¦5|':Í.
KI. 3749 .-

zfiøizofi/
›

: W I

' . '¿ .Ł 'Í Üüafu"
_i"; `_ . I I‹¬.firw, '“

-_ ._ ,lnał Űiâblii

igill W  


